ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

T >*
I

Mesquita, Rj, 10 de Maio de 2021.

Ofício n°0162/202l/CMM/fíAP
I Senhor Diretor

LIGHT- SER VICOS DE ELETRECIDADE S/A

i
!
!
i
i

í Senhor Diretor
\

■j

l

í

Cumprimentando-o, venho por meio deste requerer a providência

necessária, referente ao oficio de número 0001/2021, do Gabinete do
Vereador Diogo Talento.

Nesta oportunidade, renovo ao Senhor Diretor às meus sinceros

votos de estima e consideração.
Atenciosamente,

í

i 1 ’? ■ • *. • .
■;

-« > "Li

5

f

!

f
í

Z02h\
i

11.^3
j

\

I Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260. Centro - Mesquita — RJ — CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36
t

^SISèCÂMflRA MUNICIPAL DE^MESQUITA GAMARA MüNiGIPAL QE MESQUTA

PROTOCOLO

N°oí(3o;[d||Í9_i1
EM.Oj=L/ Q.S/ Jo.il

%

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Diogo Talento

j

Ofício n° 01/GAB/2021

Ao

Exmo .Sr.Diretor da Light Baixada Fluminense

Autor: Vereador Diogo Talento

Ao Diretor LIGHT

Venho por meio deste ofício, pedir ao Senhor diretor geral da LIGHT Baixada Fluminense, que seja feito a vistoria e
manutenção no poste na Rua Padre Frank Karl N°91 Centro-Mesquita-RJ.

Pois o local encontra-se sem iluminação pública causando transtorno aos moradores.

Pedimos em caráter emergencial que seja feita a vistoria e troca desde já agradeço.

Diogo Augusto dcpilva Santos

VEREADOR DIOGO TALENTO

Sala de sessões da Câmara Municipal de Mesquita, em 04 de Maio de 2021.

Câmara Municipal de Mesquita

Rua Arthur de Oliveira Vecchi, 260 Centro - Mesquita- RJ CEP 26553-080

E-mail: diogotalentovereador@gmail.comTelefone: (21) 3589.6232 Ramal: 207

mailto:diogotalentovereador@gmail.com